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Leiðbeiningar - Umsókn um þjónustusamning sjálfsætt starfandi sjúkraþjálfara. 
 

Samningur Sjúkratrygginga og Félags sjúkraþjálfara um þjónustu sjálfstætt starfandi 
sjúkraþjálfara tekur gildi frá og með 1. október nk. Samningurinn ásamt samstarfssamningi hafa 
verið birtir á vef Sjúkratrygginga á eftirfarandi slóð  
https://island.is/s/sjukratryggingar/rammasamningar-um-heilbrigdisthjonustu  
 
Í 4. gr. samningsins kemur fram:  
 

„Vilji sjúkraþjálfari, sem hefur fengið  heimild Embættis landlæknis (EL) til 
að starfa á eigin stofu, starfa skv. samningi þessum, skal gerður sérstakur 
þjónustusamningur milli hans og Sjúkratrygginga.“ 

 
Ef einhverjar spurningar vakna þá vinsamlegast sendið tölvupóst á samningar@sjukra.is merktan 
„Þjónustusamningur sjálfstætt starfandi sjúkraþjálfara“. 

 
 

Umsókn um þjónustusamning 
 

Til að sækja um þjónustusamning sjálfstætt starfandi sjúkraþjálfara er farið inná eftirfarandi slóð 
https://oneportal.sjukra.is/ með þinni persónulegu rafrænu auðkenningu. 
 

 
1. Velja „Umsóknir“ 

 

 
 
 

2. Velja „Samningar“ 
 

 
 
 

https://island.is/s/sjukratryggingar/rammasamningar-um-heilbrigdisthjonustu
mailto:samningar@sjukra.is
https://oneportal.sjukra.is/
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3. Velja „Þjónustusamningur sjúkraþjálfara“ 
 

 
 
 
Þá opnast umsóknarformið sem þú þarft að fylla út.  
 
Athygli er vakin á að lesa vel skýringartexta með hverjum reit.  
 
Athugið að eingöngu þeir sjúkraþjálfarar sem hafa verið í viðskiptum við Sjúkratryggingar sl. 
18 mánuði geta sótt um með þessari leið.  
Ef sjúkraþjálfari hefur ekki áður verið í viðskiptum við Sjúkratryggingar en óskar eftir 
samningi er viðkomandi bent á upplýsingar á heimasíðu Sjúkratrygginga  
https://island.is/tilkynning-um-sjalfstaedan-rekstur-sjukrathjalfara-og-flutningur-a-starfsstod  
 
 
 
Undirritun þjónustusamnings 
 
Þegar umsókn hefur verið yfirfarin af Sjúkratryggingum munt þú fá sendan tölvupóst með 
hlekk sem leiðir þig inn í undirritun þjónustusamningsins. Þar er hægt að lesa yfir samninginn 
áður en hakað er í „Ég hef kynnt mér efni skjalsins“ og símanúmer slegið inn fyrir rafræna 
undirritun.  
 

 
 
Að lokinni undirritun á eftirfarandi mynd að birtast á skjánum: 

 
 
Einnig er hægt að fara í rafræna undirritun á sömu slóð og að ofan greinir 
(https://oneportal.sjukra.is/) með þinni persónulegu rafrænu auðkenningu og velja „Skjölin 
mín“. 
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